Avenida do Comércio, ri c 150, Centro, São João do Paraíso, Maranhão, Brasil 

acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta 

de prego apresentada pela CONTRATADA. 

nfitústngooNDA:,bitv:pq.06:(ak.p).?) 
2.1-0 valor do presente Contrato é de R$1.008.500,00 (um milhão, oito mil e quinhentos reais), em conformidade com 

a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E  LIENS  DO CONTRATO 

Item Descrição 	 Unid. 	Marca 	Quant 	Preço  Unit 	Total/Mês 	Total/Ano 
LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO PASSEIO, 

COM MOTORISTA.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO N2  098/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO MARANHÃO-MA 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, 
INDUSTRIA E COMERCIO OBJETO: Locação de imóvel para instalação 
do Centro Administrativo da Prefeittura Municipal, NO VALOR R$: 
6.072,00 (seis mil setenta e dois reais) CONTRATADA: MARIA 
AMELIA DE MELO SILVA, CPF N: 401.677.473-04 , MODALIDADE: 
INEXIGIBILIDADE 19 /2025, AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N' 
14.133/2021 E suas Posteriores alterações e proposta de Preços, 
Vegência: 12 (doze) meses. São Domingos do  Maranhao-  MA, 06 de

[...]

Processo Administrativo n° 108/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO ng 14/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ no 01.597.629/0001-23, 
CONTRATADO: VERSATTO SOLUCOES E EMPREEDIMENTOS LTDA, 
CNPJ n2  13.051.208/0001-81. Valor Global: R$ 1.008.500,00 (um 
milhão, oito mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 07 de novembro de 
2025. Vigência Final: 07 de novembro de 2026. ZAQUEU DA SILVA 
CASTRO - SECRETARIA MUNICIPAL GOVERNO E PLANEJAMENTO. São 
João do Paraíso- MA, 07 de novembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Processo Administrativo no 108/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO no 14/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CNPJ ng 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: VERSATTO 
SOLUCOES E EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ n 2  
13.051.208/0001-81. Valor Global: R$ 544.000,00 (quinhentos e 
quarenta e quatro mil reais). Vigência Inicial: 07 de novembro de 2025. 
Vigência Final: 07 de novembro de 2026.  MARISA  ELANNE DAMASCENO 
DE FRANCA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. São  Joao  do Paraíso - 
MA, 07 de novembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Paraíso- MA. Processo Administrativo nu 108/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO n°14/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
CNPJ ng 14.588.101/0001-30, CONTRATADO: VERSATTO SOLUCOES E 
EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ n2  13.051.208/0001-81. Valor 
Global: R$ 489.000,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil reais). 
Vigência Inicial: 07 de novembro de 2025. Vigência Final: 07 de 
novembro de 2026.  MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  Sao  João do Paraíso - MA, 07 de 
novembro de 2025. 

Publicado  pop  ILTON RODRIGUES DE SOUSA